ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

Р Е Ш Е Н И Е

«20» ноября 2025 года № 71-3

Санкт-Петербург

О кандидатурах для зачисления в резерв

составов участковых комиссий

На основании статей 26,27 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 11, 22 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года

№ 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия № 18 решила:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно

приложению, к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, участковые избирательные комиссии

избирательных участков№№ 1627-1643; 1654-1664.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

возложить4. Контроль за исполнением настоящего решения

на председателя Территориальной избирательной комиссии

№ 18.

Председатель территориальной
избирательной комиссии№ 18

Секретарь территориальной
избирательной комиссии№ 18

А.С. Тихомирова

К.Е. Синева

Приложение
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 18
от «20» ноября 2025 года № 71-3

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия № 18

Санкт-Петербург

№  п /п
Ф а м и л и я , и м я ,

о т ч е с т в о
К ем  п р е д л о ж ен

О ч е р е д н о с т ь
н а з н а ч е н и я ,
у к а з а н н а я

п о л и т и ч е с к о
й п а р т и е й

(п р и
н а л и ч и и )

№
и з б и р а ­

т е л ь н о г о
у ч а с т к а

1. Мидовский Кирилл
Александрович

собрание избирателей по
месту работы

" 1628

2. Новикова Надежда
Владимировна

собрание избирателей по
месту жительства

- 1628

3. Субботин Виталий
Николаевич

Всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1628

4. Кулагина Яна
Сергеевна

собрание избирателей по
месту жительства

- 1628

5. Субботина Екатерина
Витальевна

Петроградское районное
отделение Санкт-
Петербургского городского
отделения Всероссийской
общественной организации
ветеранов "Боевое братство"

1628

6. Корнев Захар
Евгеньевич

собрание избирателей по
месту жительства

" 1632

7. Ревин Максим
Сергеевич

Петроградское районное
отделение Санкт-
Петербургского городского
отделения Всероссийской
общественной организации
ветеранов "Боевое братство"

1633

8. Случаев Алексей
Андреевич

Всероссийская политическая
партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 1633

9. Случаев Максим
Андреевич

собрание избирателей по
месту работы

- 1633

10. Высоцкий Дмитрий
Олегович

собрание избирателей по
месту жительства

- 1637

11. Маначинский Глеб
Владиславович

собрание избирателей по
месту жительства

1639

12. Ж ильцова Наталия
Владимировна

Политическая партия
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

1641

13. Куцая Олеся
Валерьевна

Политическая партия
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

1641

14. Чиканчи Елена
Анатольевна

собрание избирателей по
месту жительства

- 1643

15. Старикова Екатерина
Вячеславовна

собрание избирателей по
месту жительства

- 1657

16. Зайцева Анна
Сергеевна

Петроградское районное
отделение Санкт-
Петербургского городского
отделения Всероссийской
общественной организации
ветеранов "Боевое братство"

1657

17. Коковин Леонид
Сергеевич

Политическая партия
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ"

1657

18. Ушакова Людмила
Игоревна

собрание избирателей по
месту жительства

" 1660

19. Ш амина Ирина
Михайловна

собрание избирателей по
месту жительства

- 1660

20. Ш евченко Евгения
Николаевна

собрание избирателей по
месту жительства

- 1660